
Spis.znak: 91.1 Skartační znak/lhůta: V/10     

                                     

Název  VZ: Stavební úpravy kanceláří, Hálkova 20, Olomouc Číslo VZ 14004

Název souboru: Dodatečné informace č. 4 Autor dokumentu: Mgr. Miroslav Pizur

Strana: 1/2

statutární město Olomouc · Magistrát města Olomouce · oddělení veřejných zakázek

Identifikace veřejné zakázky 
Název:   Stavební úpravy kanceláří, Hálkova 20, Olomouc

Druh dle předpokládané hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu

Druh dle předmětu plnění: Stavební práce

Typ zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu

Archivní číslo zadavatele: 14004

Číslo jednací SMOL/061667/2014/OI/VZ/Pi

Identifikace zadavatele

Název: Statutární město Olomouc

Sídlo: Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc

IČ: 00299308

Zastoupený: Mgr. Eva Machová, náměstkyně primátora
Administrátor: Mgr. Miroslav Pizur, tel.: +420 588 488 729, e-mail:  

miroslav.pizur@olomouc.eu

Vzhledem k charakteru níže popsané změny projektu zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek a to na 27. 3. 2014, 9:00.

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 4

Veřejný zadavatel tímto poskytuje dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Tyto 
dodatečné informace jsou současně odpovědí na dotazy uchazečů ze dne 18. 3. 2014.

Zadavatel tyto dodatečné informace poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 
dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. Zadavatel zároveň uveřejnil
dodatečnou informaci stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace, a to 
na profilu zadavatele na adrese www.olomouc.eu/verejnezakazky.

Dotaz č.1
Pozn. jedná se o upřesňující informaci k dodatečné informaci č.3
Prosím o doplnění informace, počtu klimatizačních jednotek, které se budou přemísťovat?

Firma I-THERM v současnosti provádí každoroční údržbu klimatizace. Instalované chladící 
zařízení má dva okruhy, vnější a vnitřní. Údržba se provádí dvakrát do roka a představuje na 
podzim vypuštění vnějšího okruhu chladící kapaliny. Na jaře potom provádí její zpětné 
napuštění, kontrolu těsnosti potrubí chladící kapaliny a vyregulování systému. V současné 
době je vnější systém vypuštěn a jeho zpětné napuštění, kontrola a vyregulování, není 
předmětem zadávacího řízení.

Uvnitř kanceláří jsou osazeny klimatizační jednotky typu DELONGHI od firmy 
CLIMAVENETA. Instalace proběhla před cca 15 lety.



Spis.znak: 91.1 Skartační znak/lhůta: V/10     

                                     

Název  VZ: Stavební úpravy kanceláří, Hálkova 20, Olomouc Číslo VZ 14004

Název souboru: Dodatečné informace č. 4 Autor dokumentu: Mgr. Miroslav Pizur

Strana: 2/2

Předmětem zadávacího řízení je přemístění 8 kusů klimatizačních jednotek, demontáž a jejich 
zpětná montáž včetně jejich vyregulování.

Klimatizační jednotky jsou připojeny na vnitřní okruh.Ten je třeba vypustit a po přemístění 
jednotek znovu napustit vodou. (variantně lze potrubí zamrazit, přemístit jednotky a potom 
jenom vyregulovat - náhrada za vypuštění celého systému. V rozpočtu je varianta první.)

Zkontrolovat těsnost potrubí a zjištěné závady odstranit. Systém vyregulovat.

Připojení jednotek je provedeno PE potrubím DN25 přímo – bez ventilů.

Kondenzát je odváděn plastovou hadicí DN15.

Připojení na el.rozvody dle přepokladu CYKY 2,5mm2

Posunutí jednotky si vyžádá prodloužení všech připojovacích potrubí. Připojovací potrubí 
bude provedeno Cu potrubím do kterého bude vždy osazen uzavírací kulový ventil. Odpadní 
potrubí bude prodlouženo tlakovou plastovou hadicí.

Veškerá vedení budou vedena po stěně a budou ke stěně fixována zděří příslušné velikosti.
(variantně je možné osadit nové ventily nad demontovatelným stropem v chodbě a přes stěnu 
provrtat nové průchodky - v rozpočtu je varianta první).

Zadavatel doporučuje při těchto specifických pracech spolupracovat s výše uvedenou 
firmou.     

Pro výše uvedené činnosti je potřeba vyplnit nový výkaz výměr, který je součástí této 
dodatečné informace. Pozn. VZ na Stavební úpravy kanceláří, Hálkova 20, Olomouc již 
obsahuje 3 výkazy výměr – A, B a C. Při hodnocení nabídky bude vybrán uchazeč, který bude 
mít v součtu nejmenší nabídkovou cenu za jednotlivé výkazy výměr.

Příloha: 14004-C - Stavební úpravy kanceláří,Hálkova 20 - Dodatek VŘ 1 [zadání].xls

Zadavatel poskytuje informace dle § 49 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách (137/2006 Sb.). 
Uchazeči jsou povinni při zpracování nabídkové ceny respektovat výše uvedené dodatečné informace. 

Vzhledem k charakteru změn zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a to na 27. 3. 2014, 
9:00.

V Olomouci dne 21. 3. 2014

…………………………….
Mgr. Miroslav Pizur

referent oddělení veřejných zakázek


		2014-03-21T10:01:00+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




